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Najlepsze polskie tytuły ostatnich miesięcy i plejada gwiazd - tak w skrócie można
zapowiedzieć XVIII Cieszyńskie Prezentacje Filmowe. Cieszyniacy (i nie tylko) będą mogli
zobaczyć 7 najciekawszych polskich filmów przez siedem kolejnych dni, poczynając od 8
marca.

Jaka jest kondycja współczesnego kina polskiego? Czy prawdziwe są wyrażane powszechnie sądy o nijakości i
zgrzebności polskiej X Muzy ostatnich lat? Czy rodzima kinematografia ma powody do wstydu i obaw? Na te
pytania można - choć po części - odpowiedzieć sobie po seansie 7 interesujących polskich filmów, które pojawiły się
na ekranach w ciągu ostatnich paru miesiący. Wśród nich wzbudzający wiele kontrowersji obraz życia codziennego
(nie)popularnych 'miśków', czyli "Drogówka" Smarzowskiego - reżysera niepokornego o ostrym jak brzytwa
spojrzeniu na polskie przywary narodowe; zaskakujący thriller z Michałem Żebrowskim w roli tytułowego  "Sępa"
prowadzącego skomplikowaną sprawę, czy jedna z największych polskich produkcji ostatnich lat - "Syberiada
polska" w reżyserii Janusza Zaorskiego.

Prócz wymienionych, na ekranie cieszyńskiego Kina "Piast" wyświetlone zostaną też: komedia "Last Minute" o
zdanej na własną pomysłowość rodzinie, która utknęła podczas wakacji w Egipcie, thriller "Supermarket", dramat
obyczajowy "Piąta pora roku" i komedia obyczajowa "Być jak Kazimierz Deyna" (program przeglądu wraz z opisami
filmów do pobrania TUTAJ).

Cena karnetu na wszystkie filmy przeglądu wynosi 40,00 zł, na jeden film - 18,00 zł. Karnety i bilety w sprzedaży w
kasie kina „Piast” od 1 marca.

Uwaga konkurs!
Każdy z siedmiu wybranych do przeglądu filmów warto zobaczyć, choć każdy z różnych względów. Jeden z
naszych czytelników będzie się mógł o tym przekonać, gdyż mamy dla jednej osoby karnet na wszystkie
filmy przeglądu. Żeby go zdobyć, trzeba napisać recenzję dowolnego polskiego filmu, który miał premierę
w latach 2010-2013. Na wasze recenzje czekamy pod adresem konkurs@ox.pl do 6 marca włącznie. W
mailu proszę podać swój login na portalu ox.pl, a w tytule wiadomości wpisać "Prezentacje Filmowe".
Ilość recenzji nieograniczona - warunek - recenzja musi być oryginalna, nigdzie wcześniej
niepublikowana. Wygra najciekawsza. Zwycięzca ogłoszony zostanie 7 marca na łamach portalu.

 

Konkurs zakończony!

Dziękujemy za wszystkie odpowiedzi. Zdecydowaliśmy, że karnet otrzyma milonga, która przesłała aż 5
recenzji. Gratulujemy! Zwyciężczynię prosimy o przesłanie imienia i nazwiska wraz z numerem
kontaktowym na adres: konkurs@ox.pl . Mail proszę wysłać z adresu, do którego przypisane jest konto na
ox.pl. Karnet (po przesłaniu danych) będzie do odbioru w kasie kina po okazaniu dokumentu
potwierdzającego tożsamość.
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